
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        

 16.01.2018 года 

                              

                               № 29-1 

 

Об образовании избирательных участков на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года  

В соответствии с  пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

3 статьи 25 Федерального закона  от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах 

Президента Российской Федерации», в связи с представлениями командира 

военного учебного корабля «Перекоп» и капитана океанографического 

исследовательского судна «Адмирал Владимирский»,  руководствуясь 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 января 2018 

года № 23-2 «О согласовании образования избирательных участков» 

Территориальная избирательная комиссия № 15  решила: 

1. Образовать на срок до момента окончания настоящей избирательной 

кампании по выборам Президента Российской Федерации избирательные 

участки на: 

1.1. Океанографическом исследовательском судне «Адмирал 

Владимирский» Ленинградской военно-морской базы, которое будет 

находиться в день голосования в плавании (постоянное место дислокации  

г. Кронштадт) – № 2294; 

1.2. Военном учебном корабле «Перекоп» Ленинградской  

военно-морской базы, который будет находиться в день голосования в 

плавании (постоянное место дислокации г. Кронштадт) – № 2295. 



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Довести настоящее решение до сведения администрации 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга, командира военного учебного 

корабля «Перекоп», капитана океанографического исследовательского судна 

«Адмирал Владимирский», командира Ленинградской военно-морской базы. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 

И.С.Климачеву. 

 
 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 15                                                      И.С.Климачева 
 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии № 15                                                      С.П.Бесчастная 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




